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SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X
MÄSTERSKAP

1 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 Vä C 47 2 48 1 48 2 47 190 5 48 2 48 1 46 45 187 3 40 1 46 1 47 46 1 179 3 556 11 B
2 Rolf Burman Västerviks Psf 28317 Vä C 48 1 47 47 2 46 1 188 4 47 46 44 46 183 0 42 45 1 45 44 1 176 2 547 6 B
3 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 Vä C 39 1 41 45 46 171 1 42 1 45 47 1 47 1 181 3 49 1 47 43 1 43 182 2 534 6
4 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 48 1 46 1 45 1 48 187 3 48 46 1 36 1 45 175 2 41 42 38 45 1 166 1 528 6
5 Lennart Wåtz Västerviks Psf 6623 Vä C 43 43 1 44 1 43 173 2 43 42 44 1 42 171 1 37 44 44 1 43 1 168 2 512 5
6 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vä C 42 43 40 45 1 170 1 33 44 1 46 1 47 2 170 4 39 43 39 43 1 164 1 504 6

Krister Retzman Överums Pk 265 Vä C 45 47 47 46 185 0 46 44 47 2 45 182 2 42 44 43 45 1 174 1 541 3 DQ

1 Mats Granström Högsby Pk 771 Vy C 45 1 48 1 46 1 49 188 3 49 2 48 1 48 1 47 192 4 48 2 48 1 49 1 46 1 191 5 571 12 S
Nytt SSM-rekord

2 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 Vy C 46 45 47 1 49 3 187 4 48 1 48 1 48 48 1 192 3 47 49 46 48 1 190 1 569 8 S
3 Gunnar Hansson Överums Pk 16164 Vy C 45 1 47 1 42 49 2 183 4 43 42 44 1 47 1 176 2 45 1 47 41 1 46 179 2 538 8
4 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 Vy C 43 42 46 1 46 1 177 2 47 46 46 1 45 184 1 43 1 41 41 42 167 1 528 4
5 Göran Öberg Lunds Pk 24443 Vy C 46 1 43 41 41 1 171 2 45 46 1 45 43 179 1 41 39 43 45 168 0 518 3
6 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 Vy C 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

1 Helmer Nilsson Krysseboda Pk 45956 Jun C 45 46 48 2 48 1 187 3 46 1 47 1 49 1 49 1 191 4 44 1 48 45 47 1 184 2 562 9 Nytt SSM-rekord

1 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 D3 C 45 44 49 2 47 185 2 46 48 2 48 44 1 186 3 47 3 47 49 1 46 1 189 5 560 10 B
2 Madeleine Johansson Högsby Pk 32646 D3 C 47 1 47 50 3 47 191 4 47 2 49 46 1 48 2 190 5 47 1 49 1 46 1 34 1 176 4 557 13 B
3 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 D3 C 45 1 45 43 43 176 1 38 46 43 45 2 172 2 42 47 3 44 1 44 177 4 525 7
4 Carin Jansson Överums Pk 28704 D3 C 44 42 35 47 1 168 1 27 45 2 41 40 153 2 38 32 40 1 40 150 1 471 4

1 Maria Liljeqvist Huskvarna Psk 51773 D1 C 40 38 38 41 157 0 41 1 41 45 1 43 170 2 41 42 41 45 169 0 496 2

1 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28857 3 C 47 1 48 2 49 1 48 192 4 50 2 48 2 47 49 2 194 6 48 1 50 2 49 2 49 2 196 7 582 17 S 2
2 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 C 48 1 49 1 50 2 50 2 197 6 48 1 49 3 50 2 47 2 194 8 46 1 45 49 1 50 2 190 4 581 18 S 1
3 Martin Frejd Sävsjö Psk 6071 3 C 47 47 48 49 2 191 2 47 1 49 1 46 1 49 191 3 49 3 49 2 49 2 46 1 193 8 575 13 46 49 S
4 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 C 49 1 49 2 48 1 49 3 195 7 49 2 48 1 49 1 45 191 4 47 1 48 46 1 48 1 189 3 575 14 46 45 S
5 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 C 48 2 41 49 2 49 2 187 6 48 1 45 47 48 2 188 3 49 1 50 48 1 49 196 2 571 11 S
6 Stefan Nilsson Krysseboda Pk 767 3 C 47 2 45 1 44 47 1 183 4 47 50 1 46 1 49 1 192 3 47 45 1 47 47 1 186 2 561 9 B
7 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 C 45 1 48 2 46 1 48 187 4 43 1 46 49 48 1 186 2 48 45 2 50 1 42 185 3 558 9 B
8 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 45 49 2 45 45 1 184 3 45 1 46 44 1 47 182 2 46 1 48 1 48 2 45 187 4 553 9 B
9 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 C 47 43 46 49 2 185 2 50 3 47 43 1 47 2 187 6 48 46 2 43 43 180 2 552 10 B

10 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 C 48 1 46 47 1 45 186 2 40 46 1 50 4 43 179 5 49 1 45 1 45 45 1 184 3 549 10 B
11 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 C 44 43 1 45 1 46 1 178 3 44 49 2 47 48 2 188 4 43 45 37 1 48 3 173 4 539 11
12 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 C 46 1 42 2 43 50 2 181 5 39 3 46 48 1 48 1 181 5 41 1 43 1 40 48 1 172 3 534 13
13 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 C 40 48 39 46 173 0 47 2 48 3 44 1 42 181 6 45 46 1 43 46 180 1 534 7
14 Ulf Nygren Tingsryds Psk 38859 2 C 41 46 1 49 2 44 180 3 48 1 46 1 44 38 176 2 43 1 46 1 42 44 175 2 531 7

2021-10-09

Poäng
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märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
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Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

Sidan 2 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

MÄSTERSKAP

15 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 C 47 45 47 2 45 1 184 3 45 46 1 46 1 46 1 183 3 37 43 33 45 1 158 1 525 7
16 Oscar Andersson Överums Pk 51082 1 C 42 1 45 1 45 44 1 176 3 43 1 41 47 46 177 1 41 48 1 42 36 167 1 520 5
17 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 2 C 44 1 43 47 2 45 179 3 49 1 47 1 45 45 186 2 32 41 42 37 152 0 517 5
18 Krister Lundgren Överums Pk 4386 2 C 48 2 43 43 46 1 180 3 35 41 1 43 46 165 1 39 46 38 45 1 168 1 513 5
19 Håkan Jonsson Sävsjö Psk 42029 3 C 36 46 2 43 46 171 2 41 1 44 1 46 1 49 180 3 41 44 31 41 1 157 1 508 6
20 Max Öström Överums Pk 51546 1 C 46 1 45 46 1 34 171 2 42 38 45 42 167 0 47 43 2 35 41 1 166 3 504 5
21 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 35 41 42 46 164 0 35 43 44 1 42 164 1 42 1 41 42 44 169 1 497 2
22 Michael Päivärinta Överums Pk 47812 1 C 43 42 45 44 174 0 39 45 40 43 167 0 40 36 39 39 154 0 495 0
23 Peter Wilensjö Överums Pk 49314 1 C 30 39 47 1 43 159 1 39 39 45 2 46 1 169 3 15 44 47 40 146 0 474 4
24 Per Olsson Kristianstads Pk 34450 2 C 34 39 32 46 1 151 1 46 46 3 39 43 2 174 5 39 45 1 32 31 147 1 472 7
25 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 2 C 37 29 37 31 134 0 8 43 1 36 44 131 1 35 2 43 43 38 159 2 424 3

MÄSTERSKAP

1 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 B 50 47 48 1 50 195 1 47 2 47 49 1 49 2 192 5 47 1 48 1 44 1 48 2 187 5 574 11 S 1
2 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28857 3 B 44 1 47 1 47 1 43 181 3 47 1 49 2 49 48 193 3 47 3 48 2 48 45 188 5 562 11 S
3 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 B 49 2 45 50 1 48 2 192 5 43 47 3 47 49 1 186 4 44 43 45 1 47 1 179 2 557 11 45 B
4 Stefan Nilsson Krysseboda Pk 767 3 B 44 49 2 46 48 1 187 3 45 47 47 1 47 186 1 45 47 1 44 1 48 2 184 4 557 8 42 B
5 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 3 B 49 1 45 1 46 1 48 1 188 4 47 1 47 1 48 2 47 1 189 5 44 39 1 48 48 1 179 2 556 11 B
6 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 2 B 47 3 49 1 48 1 47 1 191 6 44 45 1 46 47 2 182 3 46 1 41 46 47 180 1 553 10 B
7 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 3 B 47 41 44 47 1 179 1 45 44 47 2 47 183 2 42 47 2 47 3 47 183 5 545 8 B
8 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 B 44 42 47 46 2 179 2 46 1 44 49 1 44 183 2 46 47 46 35 174 0 536 4
9 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 B 44 1 45 2 46 47 1 182 4 44 1 34 44 2 41 163 3 44 1 43 1 47 46 1 180 3 525 10

10 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 3 B 45 41 47 1 41 174 1 41 49 2 41 43 174 2 41 42 1 46 2 46 1 175 4 523 7
11 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 B 49 43 45 47 2 184 2 46 2 46 2 36 1 46 174 5 43 45 33 44 165 0 523 7
12 Oscar Andersson Överums Pk 51082 1 B 40 48 1 36 41 1 165 2 43 42 1 42 43 1 170 2 46 1 39 43 47 175 1 510 5
13 Per Olsson Kristianstads Pk 34450 2 B 45 45 1 43 41 174 1 41 41 45 1 45 1 172 2 42 1 36 44 32 154 1 500 4
14 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 B 32 45 43 46 166 0 40 44 44 1 38 166 1 36 25 33 41 135 0 467 1
15 Michael Päivärinta Överums Pk 47812 1 B 45 33 44 45 167 0 41 44 40 44 169 0 37 24 29 38 128 0 464 0
16 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 2 B 26 39 45 1 39 1 149 2 39 38 38 1 38 1 153 2 31 37 31 38 137 0 439 4
17 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 3 B 33 33 37 40 143 0 34 31 36 36 137 0 42 1 39 34 36 151 1 431 1
18 Martin Frejd Sävsjö Psk 6071 3 B 46 1 46 48 1 49 2 189 4 44 34 36 2 48 2 162 4 44 45 2 37 27 153 2 504 10 DNF

19 Håkan Jonsson Sävsjö Psk 42029 3 B 42 40 8 42 132 0 44 1 14 58 1 0 0 190 1 DNF

Sidan 3 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

MÄSTAERSKAP

1 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 A 46 47 1 44 47 1 184 2 47 41 1 47 2 49 3 184 6 49 2 46 47 1 43 185 3 553 11 S 1
2 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 A 46 2 47 1 48 1 49 2 190 6 45 46 2 46 47 2 184 4 46 44 45 42 177 0 551 10 S
3 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 A 45 1 47 46 48 1 186 2 47 1 48 41 1 46 182 2 48 2 42 42 46 178 2 546 6 S
4 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 2 A 48 3 45 2 44 47 1 184 6 46 46 1 41 44 177 1 41 1 43 1 47 1 46 1 177 4 538 11 B
5 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 47 47 46 1 46 2 186 3 45 1 40 43 45 1 173 2 43 50 1 45 1 41 179 2 538 7 B
6 Göran Öberg Lunds Pk 24443 2 A 44 2 48 47 46 1 185 3 44 1 41 36 41 162 1 39 46 1 32 37 154 1 501 5
7 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 A 47 40 45 2 40 172 2 39 46 1 46 47 178 1 39 42 1 39 27 147 1 497 4
8 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 A 29 37 42 49 1 157 1 45 40 41 1 44 1 170 2 43 40 33 42 158 0 485 3
9 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 A 32 43 1 43 45 163 1 36 46 2 45 46 1 173 3 28 41 37 37 143 0 479 4

10 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 A 0 44 43 49 2 136 2 43 1 45 45 46 1 179 2 31 1 43 1 41 2 40 155 4 470 8
11 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 A 38 47 1 46 35 166 1 41 43 39 46 2 169 2 26 31 35 32 124 0 459 3
12 Maria Liljeqvist Huskvarna Psk 51773 1 A 34 45 36 43 158 0 40 41 39 31 151 0 11 46 42 34 133 0 442 0
13 Max Öström Överums Pk 51546 1 A 34 1 34 38 42 148 1 35 38 1 45 1 37 155 2 30 25 36 21 112 0 415 3

Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 2 A 47 47 2 48 42 184 2 46 2 49 3 38 48 181 5 44 1 40 46 45 1 175 2 540 9 DQ

1 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 R 47 50 3 48 2 50 3 195 8 50 49 3 50 1 49 2 198 6 49 4 50 2 50 4 50 1 199 11 592 25 S 1

GRATTIS  MARCUS  till  Nytt Svenskt och SydSvenskt Rekord
2 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 R 47 50 1 50 3 48 195 4 48 1 47 2 44 48 2 187 5 48 1 47 1 46 47 1 188 3 570 12 S
3 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 R 42 47 3 43 45 1 177 4 47 49 1 49 1 48 1 193 3 47 2 47 1 49 2 47 2 190 7 560 14 S
4 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 R 48 46 2 46 1 47 2 187 5 47 2 47 49 1 48 1 191 4 47 1 42 44 47 1 180 2 558 11 S
5 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 R 47 1 47 2 48 1 45 187 4 48 1 46 48 2 44 186 3 41 45 2 49 45 1 180 3 553 10 S
6 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 R 48 2 46 1 45 49 188 3 42 1 46 46 47 181 1 48 42 45 1 43 1 178 2 547 6 B
7 Maria Erngrund Karlshamns Pk 19174 3 R 44 45 49 1 46 1 184 2 44 1 45 1 47 2 44 180 4 45 47 1 43 43 178 1 542 7 B
8 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 R 44 43 46 45 178 0 44 45 1 44 48 181 1 40 44 1 41 47 2 172 3 531 4 B
9 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 R 50 1 44 43 47 184 1 41 47 1 46 1 45 179 2 41 1 47 2 40 32 1 160 4 523 7

10 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 R 38 48 2 48 2 46 1 180 5 48 1 47 2 46 44 1 185 4 41 38 1 37 1 41 157 2 522 11
11 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 R 38 45 44 42 169 0 40 47 36 1 45 168 1 43 1 41 49 1 45 1 178 3 515 4
12 Ulf Nygren Tingsryds Psk 38859 2 R 42 48 43 1 47 2 180 3 39 43 2 45 44 1 171 3 43 1 41 35 40 159 1 510 7
13 Göran Öberg Lunds Pk 24443 2 R 39 43 43 38 163 0 44 44 1 41 1 43 172 2 38 37 36 1 39 150 1 485 3
14 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 R 43 42 45 38 168 0 33 46 1 36 43 1 158 2 36 39 41 1 39 155 1 481 3
15 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 R 43 43 42 45 173 0 38 39 1 46 37 1 160 2 34 41 40 1 27 142 1 475 3
16 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 2 R 21 40 1 31 23 115 1 34 1 23 29 2 12 98 3 8 29 24 34 95 0 308 4

Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 R 46 2 41 47 34 168 2 41 45 1 45 49 2 180 3 42 46 1 44 46 178 1 526 6 DQ

Sidan 4 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

KLASSVIS

1 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 Vä C 47 2 48 1 48 2 47 190 5 48 2 48 1 46 45 187 3 40 1 46 1 47 46 1 179 3 556 11
2 Rolf Burman Västerviks Psf 28317 Vä C 48 1 47 47 2 46 1 188 4 47 46 44 46 183 0 42 45 1 45 44 1 176 2 547 6
3 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 Vä C 39 1 41 45 46 171 1 42 1 45 47 1 47 1 181 3 49 1 47 43 1 43 182 2 534 6
4 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 48 1 46 1 45 1 48 187 3 48 46 1 36 1 45 175 2 41 42 38 45 1 166 1 528 6
5 Lennart Wåtz Västerviks Psf 6623 Vä C 43 43 1 44 1 43 173 2 43 42 44 1 42 171 1 37 44 44 1 43 1 168 2 512 5
6 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vä C 42 43 40 45 1 170 1 33 44 1 46 1 47 2 170 4 39 43 39 43 1 164 1 504 6

Krister Retzman Överums Pk 265 Vä C 45 47 47 46 185 0 46 44 47 2 45 182 2 42 44 43 45 1 174 1 541 3 DQ

1 Mats Granström Högsby Pk 771 Vy C 45 1 48 1 46 1 49 188 3 49 2 48 1 48 1 47 192 4 48 2 48 1 49 1 46 1 191 5 571 12 Nytt SSM-rekord
2 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 Vy C 46 45 47 1 49 3 187 4 48 1 48 1 48 48 1 192 3 47 49 46 48 1 190 1 569 8
3 Gunnar Hansson Överums Pk 16164 Vy C 45 1 47 1 42 49 2 183 4 43 42 44 1 47 1 176 2 45 1 47 41 1 46 179 2 538 8
4 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 Vy C 43 42 46 1 46 1 177 2 47 46 46 1 45 184 1 43 1 41 41 42 167 1 528 4
5 Göran Öberg Lunds Pk 24443 Vy C 46 1 43 41 41 1 171 2 45 46 1 45 43 179 1 41 39 43 45 168 0 518 3
6 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 Vy C 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

1 Helmer Nilsson Krysseboda Pk 45956 Jun C 45 46 48 2 48 1 187 3 46 1 47 1 49 1 49 1 191 4 44 1 48 45 47 1 184 2 562 9 Nytt SSM-rekord

1 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 D3 C 45 44 49 2 47 185 2 46 48 2 48 44 1 186 3 47 3 47 49 1 46 1 189 5 560 10
2 Madeleine Johansson Högsby Pk 32646 D3 C 47 1 47 50 3 47 191 4 47 2 49 46 1 48 2 190 5 47 1 49 1 46 1 34 1 176 4 557 13
3 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 D3 C 45 1 45 43 43 176 1 38 46 43 45 2 172 2 42 47 3 44 1 44 177 4 525 7
4 Carin Jansson Överums Pk 28704 D3 C 44 42 35 47 1 168 1 27 45 2 41 40 153 2 38 32 40 1 40 150 1 471 4

1 Maria Liljeqvist Huskvarna Psk 51773 D1 C 40 38 38 41 157 0 41 1 41 45 1 43 170 2 41 42 41 45 169 0 496 2

1 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28857 3 C 47 1 48 2 49 1 48 192 4 50 2 48 2 47 49 2 194 6 48 1 50 2 49 2 49 2 196 7 582 17
2 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 C 48 1 49 1 50 2 50 2 197 6 48 1 49 3 50 2 47 2 194 8 46 1 45 49 1 50 2 190 4 581 18
3 Martin Frejd Sävsjö Psk 6071 3 C 47 47 48 49 2 191 2 47 1 49 1 46 1 49 191 3 49 3 49 2 49 2 46 1 193 8 575 13 46 49

4 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 C 49 1 49 2 48 1 49 3 195 7 49 2 48 1 49 1 45 191 4 47 1 48 46 1 48 1 189 3 575 14 46 45

5 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 C 48 2 41 49 2 49 2 187 6 48 1 45 47 48 2 188 3 49 1 50 48 1 49 196 2 571 11
6 Stefan Nilsson Krysseboda Pk 767 3 C 47 2 45 1 44 47 1 183 4 47 50 1 46 1 49 1 192 3 47 45 1 47 47 1 186 2 561 9
7 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 C 45 1 48 2 46 1 48 187 4 43 1 46 49 48 1 186 2 48 45 2 50 1 42 185 3 558 9
8 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 45 49 2 45 45 1 184 3 45 1 46 44 1 47 182 2 46 1 48 1 48 2 45 187 4 553 9
9 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 C 47 43 46 49 2 185 2 50 3 47 43 1 47 2 187 6 48 46 2 43 43 180 2 552 10

Sidan 5 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

KLASSVIS

10 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 C 46 1 42 2 43 50 2 181 5 39 3 46 48 1 48 1 181 5 41 1 43 1 40 48 1 172 3 534 13
11 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 C 40 48 39 46 173 0 47 2 48 3 44 1 42 181 6 45 46 1 43 46 180 1 534 7
12 Håkan Jonsson Sävsjö Psk 42029 3 C 36 46 2 43 46 171 2 41 1 44 1 46 1 49 180 3 41 44 31 41 1 157 1 508 6

1 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 C 44 43 1 45 1 46 1 178 3 44 49 2 47 48 2 188 4 43 45 37 1 48 3 173 4 539 11
2 Ulf Nygren Tingsryds Psk 38859 2 C 41 46 1 49 2 44 180 3 48 1 46 1 44 38 176 2 43 1 46 1 42 44 175 2 531 7
3 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 C 47 45 47 2 45 1 184 3 45 46 1 46 1 46 1 183 3 37 43 33 45 1 158 1 525 7
4 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 2 C 44 1 43 47 2 45 179 3 49 1 47 1 45 45 186 2 32 41 42 37 152 0 517 5
5 Krister Lundgren Överums Pk 4386 2 C 48 2 43 43 46 1 180 3 35 41 1 43 46 165 1 39 46 38 45 1 168 1 513 5
6 Per Olsson Kristianstads Pk 34450 2 C 34 39 32 46 1 151 1 46 46 3 39 43 2 174 5 39 45 1 32 31 147 1 472 7
7 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 2 C 37 29 37 31 134 0 8 43 1 36 44 131 1 35 2 43 43 38 159 2 424 3

1 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 C 48 1 46 47 1 45 186 2 40 46 1 50 4 43 179 5 49 1 45 1 45 45 1 184 3 549 10
2 Oscar Andersson Överums Pk 51082 1 C 42 1 45 1 45 44 1 176 3 43 1 41 47 46 177 1 41 48 1 42 36 167 1 520 5
3 Max Öström Överums Pk 51546 1 C 46 1 45 46 1 34 171 2 42 38 45 42 167 0 47 43 2 35 41 1 166 3 504 5
4 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 35 41 42 46 164 0 35 43 44 1 42 164 1 42 1 41 42 44 169 1 497 2
5 Michael Päivärinta Överums Pk 47812 1 C 43 42 45 44 174 0 39 45 40 43 167 0 40 36 39 39 154 0 495 0
6 Peter Wilensjö Överums Pk 49314 1 C 30 39 47 1 43 159 1 39 39 45 2 46 1 169 3 15 44 47 40 146 0 474 4

Sidan 6 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

KLASSVIS

1 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 B 50 47 48 1 50 195 1 47 2 47 49 1 49 2 192 5 47 1 48 1 44 1 48 2 187 5 574 11
2 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28857 3 B 44 1 47 1 47 1 43 181 3 47 1 49 2 49 48 193 3 47 3 48 2 48 45 188 5 562 11
3 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 B 49 2 45 50 1 48 2 192 5 43 47 3 47 49 1 186 4 44 43 45 1 47 1 179 2 557 11 45
4 Stefan Nilsson Krysseboda Pk 767 3 B 44 49 2 46 48 1 187 3 45 47 47 1 47 186 1 45 47 1 44 1 48 2 184 4 557 8 42
5 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 3 B 49 1 45 1 46 1 48 1 188 4 47 1 47 1 48 2 47 1 189 5 44 39 1 48 48 1 179 2 556 11
6 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 3 B 47 41 44 47 1 179 1 45 44 47 2 47 183 2 42 47 2 47 3 47 183 5 545 8
7 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 B 44 42 47 46 2 179 2 46 1 44 49 1 44 183 2 46 47 46 35 174 0 536 4
8 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 B 44 1 45 2 46 47 1 182 4 44 1 34 44 2 41 163 3 44 1 43 1 47 46 1 180 3 525 10
9 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 3 B 45 41 47 1 41 174 1 41 49 2 41 43 174 2 41 42 1 46 2 46 1 175 4 523 7

10 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 B 49 43 45 47 2 184 2 46 2 46 2 36 1 46 174 5 43 45 33 44 165 0 523 7
11 Martin Frejd Sävsjö Psk 6071 3 B 46 1 46 48 1 49 2 189 4 44 34 36 2 48 2 162 4 44 45 2 37 27 153 2 504 10 DNF

12 Thette Holmberg Kristianstads Pk 33511 3 B 33 33 37 40 143 0 34 31 36 36 137 0 42 1 39 34 36 151 1 431 1
13 Håkan Jonsson Sävsjö Psk 42029 3 B 42 40 8 42 132 0 44 1 14 58 1 0 0 190 1 DNF

1 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 2 B 47 3 49 1 48 1 47 1 191 6 44 45 1 46 47 2 182 3 46 1 41 46 47 180 1 553 10
2 Per Olsson Kristianstads Pk 34450 2 B 45 45 1 43 41 174 1 41 41 45 1 45 1 172 2 42 1 36 44 32 154 1 500 4
3 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 2 B 26 39 45 1 39 1 149 2 39 38 38 1 38 1 153 2 31 37 31 38 137 0 439 4

1 Oscar Andersson Överums Pk 51082 1 B 40 48 1 36 41 1 165 2 43 42 1 42 43 1 170 2 46 1 39 43 47 175 1 510 5
2 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 B 32 45 43 46 166 0 40 44 44 1 38 166 1 36 25 33 41 135 0 467 1
3 Michael Päivärinta Överums Pk 47812 1 B 45 33 44 45 167 0 41 44 40 44 169 0 37 24 29 38 128 0 464 0

Sidan 7 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

 R e s u l t a t l i s t a
10-1

PlatNamn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X Ser.1 x Ser.2 x Ser.3 x Ser.4 x S:a X X

2021-10-09

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

10 sek. 8 sek. 6 sek. Totalt 
Resultat

Stand.
medalj

Sär-
skjutning 

KLASSVIS

1 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 A 46 47 1 44 47 1 184 2 47 41 1 47 2 49 3 184 6 49 2 46 47 1 43 185 3 553 11
2 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 A 46 2 47 1 48 1 49 2 190 6 45 46 2 46 47 2 184 4 46 44 45 42 177 0 551 10
3 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 A 45 1 47 46 48 1 186 2 47 1 48 41 1 46 182 2 48 2 42 42 46 178 2 546 6
4 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 47 47 46 1 46 2 186 3 45 1 40 43 45 1 173 2 43 50 1 45 1 41 179 2 538 7
5 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 A 0 44 43 49 2 136 2 43 1 45 45 46 1 179 2 31 1 43 1 41 2 40 155 4 470 8

1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 2 A 48 3 45 2 44 47 1 184 6 46 46 1 41 44 177 1 41 1 43 1 47 1 46 1 177 4 538 11
2 Göran Öberg Lunds Pk 24443 2 A 44 2 48 47 46 1 185 3 44 1 41 36 41 162 1 39 46 1 32 37 154 1 501 5
3 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 A 47 40 45 2 40 172 2 39 46 1 46 47 178 1 39 42 1 39 27 147 1 497 4
4 Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 A 29 37 42 49 1 157 1 45 40 41 1 44 1 170 2 43 40 33 42 158 0 485 3
5 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 A 32 43 1 43 45 163 1 36 46 2 45 46 1 173 3 28 41 37 37 143 0 479 4

1 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 A 38 47 1 46 35 166 1 41 43 39 46 2 169 2 26 31 35 32 124 0 459 3
2 Maria Liljeqvist Huskvarna Psk 51773 1 A 34 45 36 43 158 0 40 41 39 31 151 0 11 46 42 34 133 0 442 0
3 Max Öström Överums Pk 51546 1 A 34 1 34 38 42 148 1 35 38 1 45 1 37 155 2 30 25 36 21 112 0 415 3

Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 2 A 47 47 2 48 42 184 2 46 2 49 3 38 48 181 5 44 1 40 46 45 1 175 2 540 9 DQ

1 Marcus Nygren Tingsryds Psk 38857 3 R 47 50 3 48 2 50 3 195 8 50 49 3 50 1 49 2 198 6 49 4 50 2 50 4 50 1 199 11 592 25
GRATTIS  MARCUS  till  Nytt Svenskt och SydSvenskt Rekord

2 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 R 47 50 1 50 3 48 195 4 48 1 47 2 44 48 2 187 5 48 1 47 1 46 47 1 188 3 570 12
3 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 R 42 47 3 43 45 1 177 4 47 49 1 49 1 48 1 193 3 47 2 47 1 49 2 47 2 190 7 560 14
4 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 R 48 46 2 46 1 47 2 187 5 47 2 47 49 1 48 1 191 4 47 1 42 44 47 1 180 2 558 11
5 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 R 47 1 47 2 48 1 45 187 4 48 1 46 48 2 44 186 3 41 45 2 49 45 1 180 3 553 10
6 Anders Hansson Lunds Pk 17368 3 R 48 2 46 1 45 49 188 3 42 1 46 46 47 181 1 48 42 45 1 43 1 178 2 547 6
7 Maria Erngrund Karlshamns Pk 19174 3 R 44 45 49 1 46 1 184 2 44 1 45 1 47 2 44 180 4 45 47 1 43 43 178 1 542 7
8 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 R 38 48 2 48 2 46 1 180 5 48 1 47 2 46 44 1 185 4 41 38 1 37 1 41 157 2 522 11
9 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 R 38 45 44 42 169 0 40 47 36 1 45 168 1 43 1 41 49 1 45 1 178 3 515 4

1 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 R 44 43 46 45 178 0 44 45 1 44 48 181 1 40 44 1 41 47 2 172 3 531 4
2 Ulf Nygren Tingsryds Psk 38859 2 R 42 48 43 1 47 2 180 3 39 43 2 45 44 1 171 3 43 1 41 35 40 159 1 510 7
3 Göran Öberg Lunds Pk 24443 2 R 39 43 43 38 163 0 44 44 1 41 1 43 172 2 38 37 36 1 39 150 1 485 3
4 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 R 43 42 45 38 168 0 33 46 1 36 43 1 158 2 36 39 41 1 39 155 1 481 3
5 Jonas Hubbe Huskvarna Psk 18921 2 R 43 43 42 45 173 0 38 39 1 46 37 1 160 2 34 41 40 1 27 142 1 475 3
6 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 2 R 21 40 1 31 23 115 1 34 1 23 29 2 12 98 3 8 29 24 34 95 0 308 4

1 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk 48686 1 R 50 1 44 43 47 184 1 41 47 1 46 1 45 179 2 41 1 47 2 40 32 1 160 4 523 7

Joakim Aftongrip Lenhovda Pk 48172 2 R 46 2 41 47 34 168 2 41 45 1 45 49 2 180 3 42 46 1 44 46 178 1 526 6 DQ

Sidan 8 av 9 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat x Lagskytt 2 Resultat x Lagskytt 3 Resultat x
Lagtävling  C-vapen

1 Ankarsrums Psf 1687 35 Peter Wahlin 582 17 Andreas Ege 571 11 Henrik Ek 534 7
2 Västerviks Psf 1617 20 Mikael Karlsson 553 9 Rolf Burman 547 6 Pierre Nilsson 517 5
3 Överums Pk 1599 28 Anders Hornwall 552 10 Emil Mikaelsson 534 13 Krister Lundgren 513 5

Lagtävling  C-Veteran Y

1 Kalmar Pk 1125 19 Leif Abrahamsson 569 8 Erling Dahl 556 11 Nytt SSM-rekord

2 Överums Pk 1066 23 Gunnar Hansson 538 17 Lasse Wikström 528 6
3 Vimmerby Psk 1062 10 John-Åke Andersson 534 6 Tomas Jonsson 528 4
4 Västerviks Psf 1016 11 Lennart Wåtz 512 5 Guy Persson 504 6

Lagtävling  A

1 Ankarsrums Psf 1023 19 Andreas Ege 553 11 Henrik Ek 470 8 Peter Wahlin      DNS
2 Västerviks Psf 1017 11 Mikael Nilsson 538 7 Ingemar Lundgren 479 4 Pierre Nilsson     DQ

Lagtävling  R

1 Överums Pk 1645 30 Anders Hornwall 570 12 Emil Mikaelsson 560 14 Carin Jansson 515 4

2021-10-09--10

Resultat

Sidan 9 av 9 GP
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